
'mcová smlouva o poskytování služeb pověřence pro ochranu

osobních údajů
ařízenf Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických

osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu

těchto údaju (dále jen „Nařízení GDPR")
uzavřená dle 5 1746 a nás|. zákona č. 89/2012 Sb.

Smluvnístrany:

TresTech s.r.o.

Se sídlem: Hornokrčská 707/7, 1

IČO: 04262719

mě: CZ04262719

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku veden
'

oddíl C, vložka 24485

zastoupena: Tomášem Hauznerem,

(dále jen „Poskytovat

Operátor ICT, a.s.

Se sídlem: Dělnická 213/12, 170 00 Praha 7 - Holešovice

učo: 02795281,

DIČ: CZ02795281

společnost zapsaná v obchodnim rejstříku vedeném Městským soudem v Praze

oddíl B, vložka 19676

zastoupena: Michalem Fišerem, MBA, předsedou představenstva

Bc. Petrou Burdovou, mlstopředsedou představenstva

(dále jen „0bjednate|")

(dále společně označovány ijen jako "smluvní strany")

Smluvní strany tuto rámcovou smlouvu o poskytnuti služeb pověřence pro ochranu osobních údajů

podle ustanoveni 9 1746 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen „občanský zákoník")

zavírají jako rámcovou smlouvu, která stanovuje obecné podminky jednotlivých dílčích realizačních

objednávek.

em Městským soudem v Praze

3

B.A., jednatelem

da)

©
532
o.

„a

5201
_

..a
oo

_

„

Wm

Pu.

„Enron:

40 00 Praha 4



1.1.

1.2.

1.3.

1.4.

1.5.

2.1.

2.2.

2.3.

3.1.

Čl. |.

PREAMBULE

Poskytovatel je právnickou osobou řádně založenou a existující podle právnlho řádu České

republiky, splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Rámcové smlouvě stanovené a je

oprávněn tuto Rámcovou smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené, a ke dni uzavření

této Rámcové smlouvy vůči němu není vedeno řízení dle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a

způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů, a zároveň se zavazuje

objednatele o všech skutečnostech o hrozícím úpadku bezodkladně informovat.

objednatel je akciovou společností, jejímž jediným akcionářem je Hlavní město Praha (dále jen

„HMP"), která zajišťuje odborné poradenství
v oblasti ICT a realizaci ICT projektů pro městské

části hl. m. Prahy a další společnosti, ve kterých má majetkovou účast HMP.

objednatel připravuje a koordinuje projekty sledující nasazení ICT technologií, inovativních

technologií, technologií pro úsporu energií, technologií zefektivňujících
řízení města a dalších

řešení technologické i netechnologické povahy, v rámci těchto projektů a dalších činností

vykonává správu a zpracování osobních údajů a vyvíjí činnost vedoucí k naplnění všech aspektů

právní úpravy vztahující se k ochraně osobních údajů, a to včetně poradenství v této oblasti.

Objednatel deklaruje, že má zájem na uzavření této Rámcové smlouvy s Poskytovatelem, jehož

nabídka byla v rámci provedené zakázky malého rozsahu vybrána objednatelem jako

nejvýhodnější, a který disponuje znalostmi, zkušenostmi a veškerými kapacitami potřebnými k

podpoře objednatele za účelem zajištění činností, které jsou předmětem této Rámcové smlouvy.

Poskytovatel deklaruje, že má zájem na uzavření této Rámcové smlouvy s objednatelem a že

disponuje znalostmi, zkušenostmi a kapacitami potřebnými k podpoře objednatele za účelem

zajištění činností, které jsou předmětem této Rámcové smlouvy, a dále prohlašuje, že splňuje

veškeré požadavky uložené mu touto Rámcovou smlouvou, jakož i příslušnými právními předpisy

a že má zájem o poskytování plnění dle této Rámcové smlouvy po dobu její platnosti.

Čl. ll.

úča. A PŘEDMĚT SMLOUVY

Smluvní strany uzavírají tuto Rámcovou smlouvu o poskytování služeb pověřence pro ochranu

osobních údajů (dále jen „Pověřenec") pro objednatele a ve prospěch dalších organizací, jejichž

podílníkem nebo zřizovatelem jsou vybrané městské části hl. m. Prahy, to vše podle čl. 37-39

nařízení GDPR a dále ve smyslu dalších obecně závazných právních předpisů včetně těch, které

ve věci ochrany osobních údajů v budoucnu vejdou v účinnost (dále jen „rámcová smlouva").

Touto rámcovou smlouvou upravují smluvní strany vzájemná práva a povinnosti v rámci jejich

smluvního vztahu, realizovaného na základě této rámcové smlouvy a jednotlivých dílčích

realizačnich objednávek, uzavíraných podle pravidel stanovených dále touto rámcovou

smlouvou.

Poskytovatel je povinen na základě jednotlivých dílčích realizačnich objednávek poskytovat

objednateli služby, specifikované v čl. IV. této rámcové smlouvy a objednatel je povinen za to

Poskytovateli uhradit cenu služeb ve výši podle čl. V. této rámcové smlouvy.

Čl. III.

ol1čí REALIZAČNÍ OBJEDNÁVKY

objednatel služby od Poskytovatele objednává písemnou dílčí realizační objednávkou

doručenou Poskytovateli prostřednictvím elektronické pošty na e-mailovou adresu pověřeného



3.2.

3.3.

3.4.

3.5.

3.6.

4.3.

4.4.

4.5.

pracovníka Poskytovatele uvedenou v čl. XII. této rámcové smlouvy, v akutních případech i ústní

či telefonickou objednávkou.

Přijetím nabídky k uzavření dílčí realizační objednávky je potvrzení této objednávky

Poskytovatelem podle čl. |||. odst. 3.6. této rámcové smlouvy.
Dílčí realizační objednávka je uzavřena okamžikem, kdy bude potvrzení této objednávky

způsobem podle čl. III. odst. 3.6. této rámcové smlouvy doručeno objednateli.
Smluvní strany tímto výslovně prohlašují, že tato rámcová smlouva nezakládá závazek

objednatele požadovat po Poskytovateli služby v celém jejich rozsahu, jakje specifikováno v čl.

IV. této smlouvy. Jednotlivé služby budou objednatelem požadovány podle jeho uvážení

prostřednictvím dílčích realizačnich objednávek. objem služeb ze strany Poskytovateleje určen

výlučně obsahem dílčích realizačnich objednávek uzavřených podle čl. III. odst. 3.3. této rámcové

smlouvy. Tato rámcová smlouva nezakládá povinnost objednatele objednat u Poskytovatele

určitý rozsah služeb.

Vzor dílčí realizační objednávky tvoří přílohu č. 1 této smlouvy. objednatel je povinen uvést v

objednávce

a. identifikaci této smlouvy,
b. přesnou specifikaci požadovaných služeb s odkazem na jejich vymezení v této smlouvě,

c. očekávaný rozsah služeb — počet hodin a místo výkonu služby.

d. termín splnění požadovaných služeb.

Poskytovatel se zavazuje potvrdit bez zbytečného odkladu přijetí dílčí realizační objednávky

objednatele, a to písemně prostřednictvím elektronické pošty na e-mailovou adresu

pověřeného pracovníka objednatele uvedenou v čl. Xll. této rámcové smlouvy.

Čl. IV.

SLUŽBY

Poskytovatel se zavazuje objednateli poskytovat následující služby a vrámci nich předávat

objednateli výstupy z těchto činností podle specifikace uvedené v čl. IV. odst. 4.2. této rámcové

smlouvy.

Předmětem služeb poskytovaných ze strany Poskytovatele je zajištění poskytování služeb

pověřence a konzultací v oblastech zpracování osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů

dle nařízení GDPR, a to jak ve prospěch objednatele samotného, tak i ve prospěch dalších

organizací, jejichž podílníkem nebo zřizovatelem jsou vybrané městské části hl. m. Prahy.

Poskytovatel je povinen objednateli poskytovat služby prostřednictvím realizačního týmu,

složeného minimálně zjednoho (1) odborného konzultanta, který je držitelem certifikace

pověřence nebo prokazatelně dosahuje profesních kvalit, zejména na základě svých odborných

znalostí práva a praxe v oblasti ochrany osobních údajů a své schopnosti plnit úkoly stanovené

podle článku 39 Nařízení GDPR. V případě, že konzultant není držitelem výše uvedeného

certifikátu odpovídá za profesní kvality konzultanta dle tohoto článku Poskytovatel.

Člen/ové celého realizačního týmu musí být pro plnění podle této rámcové smlouvy k dispozici
v pracovních dnech od 8.00 do 16:00 hodin.

objednatel je oprávněn kdykoli v průběhu trvání této rámcové smlouvy kontrolovat kvalitu a

rozsah poskytovaných služeb.



5.1.

5.3.

5.4.

6.1.

6.2.

6.3.

6.4.

6.5.

čl. v.

CENA swžea

Cena služeb poskytovaných podle této rámcové smlouvy (dále jen „cena služeb") v souhrnu

všech dílčích realizačnich objednávek se sjednává maximálně do vyčerpání finančního limitu

480.000; Kč bez DPH (slovy čtyři sta osmdesát tisíc korun českých).

Cena služeb poskytnutých na základě jednotlivých dílčích realizačnich objednávek bude

stanovena na základě skutečně poskytnutých služeb dle odsouhlasených akceptačních protokolů

podle čl. Vll. této smlouvy. Cena konzultačních služeb bude kalkulována podle skutečně

odpracovaných hodin Poskytovatelem a přepočtená podle sazby pro jednu hodinu práce

odborného konzultanta Poskytovatele ve výši 1 050; Kč bez DPH (jeden tisíc padesát korun

českých) a cena za služby pověřence (dle nařízení GDPR „DPo") na základě podílu z měsíčního

paušálu, který bude za předmětné služby hradit příspěvková organizace objednateli, kdy se bude

jednat o provizi ve výši 80% pro Poskytovatele.

Cena služeb je závazná, konečná a nejvýše přípustná, bez DPH. K ceně služeb bude připočtena

DPH ve výši podle platných právních předpisů v době uskutečnění zdanitelného plnění.

Cena služeb zahrnuje veškeré náklady Poskytovatele související s řádným a úplným

poskytováním služeb, včetně správních poplatků a dalších souvisejících nákladů (daně, pojištění,

cestovné apod.).

čl. Vl.

PLATEBNÍ PODMÍNKY

Poskytovatel je oprávněn fakturovat objednateli cenu služeb měsíčně na základě oboustranně

odsouhlaseného akceptačního protokolu podle čl. Vll. a IX. této rámcové smlouvy, a to vždy za

všechny služby poskytované v předchozím kalendářním měsíci.

Vyúčtování ceny za poskytnuté služby podle této smlouvy provede Poskytovatel daňovým

dokladem - fakturou splňující veškeré podstatné náležitosti podle zvláštních právních předpisů,

zejména podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění a zákona č.

563/1991 Sb., o účetnictví v platném znění a musí obsahovat všechny údaje uvedené v ust. š 435

odst. 1 občanského zákoníku. Daňové doklady - faktury Poskytovatele musí kromě těchto

podstatných náležitostí obsahovat označení poskytnuté služby kněmuž se vztahují, datum

splatnosti v souladu s ujednáním o splatnosti dle této rámcové smlouvy a uvedení čísla účtu, na

nějž má být objednatelem uhrazena cena služeb. Přílohou faktury musí být vždy kopie

odsouhlaseného akceptačního protokolu podle čl. Vll. této rámcové smlouvy.

Lhůta splatnosti faktur Poskytovatele se sjednává na 30 (slovy třicet) kalendářních dnů ode dne

jejích doručení objednateli na adresu uvedenou v záhlaví této rámcové smlouvy. Fakturu

vystavenou Poskytovatelem podle rámcové smlouvy zašle Poskytovatel objednateli e-mailem

na adresu sekretariat©operatorict.cz a také na adresu sídla objednatele.

objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit poskytovateli fakturu, která

neobsahuje požadované náležitosti, která obsahuje cenu vyúčtovanou v rozporu se smlouvou

nebo chybně vyúčtovanou DPH, nebo která není doložena kopií odsouhlaseného akceptačního

protokolu. Lhůta splatnosti opravené faktury začíná v takovém případě znovu běžet ode dne

jejího doručení objednateli.

Cena služeb vyúčtovaná fakturou Poskytovatele se pokládá za uhrazenou okamžikem odepsání

příslušné částky z účtu objednatele ve prospěch účtu Poskytovatele.

čl. vu.



7.1.

7.2.

7.3.

7.4.

8.1.

8.2.

8.3.

8.5.

8.6.

AKCEPTACE SLUŽEB

Poskytovatel je povinen vést výkaz práce odborných konzultantů při poskytování služeb, který

kdykoli na vyžádání předloží objednateli. Výkaz práce odborných konzultantů bude obsahovat

údaje o počtu hodín rozčleněné podle: a) jednotlivých kalendářních dní, b) jednotlivých pozic
odborných konzultantů u příslušných městských částí či dalších organizací, c) služeb, takjakjsou
specifikovány v článku III. odst. 3.5. písm. b) této rámcové smlouvy (dále jen „výkaz práce").

Poskytovatel se zavazuje předložit objednateli k odsouhlasení výkaz práce vždy nejpozději do 5

(slovy pěti) pracovních dnů od skončení kalendářního měsíce, za kterýje výkaz práce předkládán.

Služby poskytované podle této smlouvy se považují za řádně dodané a akceptované

objednatelem vždy odsouhlasením akceptačního protokolu, jehož součástí je výkaz práce za

příslušný kalendářní měsíc, pověřeným pracovníkem objednatele. odsouhlasení akceptačního
protokolu je potvrzením řádně poskytnutých služeb a počtu odpracovaných hodin.

V případě, že objednatel bude mít výhrady k poskytnutým službám, není povinen služby

akceptovat a výhrady uvede do akceptačního protokolu s dohodnutým termínem odstranění

nedostatků a zahájení nového akceptačního řízení.

Čl. Vlll.

POVINNOSTI POSKYTOVATELE

Poskytovatel se zavazuje poskytovat objednateli služby podle této rámcové smlouvy ve

sjednaném rozsahu řádně, v profesionální kvalitě a s odbornou péčí.

Poskytovatel se zavazuje poskytovat své služby v souladu s právními předpisy České republiky a

Evropské unie, případně i se závazky vyplývajícími pro Českou republiku z Mezinárodního práva.

Poskytovatel je povinen zajistit, aby všechny osoby, které se na jeho straně podílejí na plnění
této rámcové smlouvy v prostorách výkonu služby (místo výkonu služby upřesní jednotlivá dílčí

realizační objednávka) dodržovaly veškeré bezpečnostní a provozní předpisy, předpisy v oblasti

požární ochrany, bezpečnosti práce a ochrany majetku. Poskytovatel odpovídá za přijetí

přiměřených opatření zabraňujících škodám na majetku nebo pracovním úrazům v prostorách

výkonu služby.

Poskytovatel se zavazuje, že bude mít po celou dobu účinnosti této rámcové smlouvy sjednánu
pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou

Poskytovatelem třetí osobě. Na vyžádání je Poskytovatel povinen tuto pojistnou smlouvu doložit

kdykoliv v průběhu trvání této rámcové smlouvy.
Poskytovatel se zavazuje jakékoliv osobní údaje, se kterými přijde do styku v souvislosti s

plněním této rámcové smlouvy, chránit v souladu s ustanoveními zákona č. 101/2000 Sb., o

ochraně osobních údajů, v z.p.p. a o změně některých zákonů včetně nařízení GDPR.

Poskytovatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost ohledně skutečností, které se v souvislosti s

plněním předmětu této rámcové smlouvy dozvěděl, nebo které objednatel označil za důvěrné

(dálejen „důvěrné informace"). Důvěrné informace je Poskytovatel oprávněn použít výhradně k

činnostem zajišťujícím dosažení účelu smlouvy. Poskytovatel nesdělí či nezpřístupní žádnou z

důvěrných informací třetím osobám, nevyužije ji k vlastnímu prospěchu nebo jinak nezneužije.
Povinnost mlčenlivosti a zachování důvěrnosti informací se nevztahuje na informace, které se

staly obecně známými za předpokladu, že se tak nestalo porušením některé z povinností

vyplývajících ze smlouvy, nebo o kterých tak stanoví zákon, zpřístupnění je však možné vždy jen
v nezbytném rozsahu

čl. |x.



POVINNOSTI OBJEDNATELE

9.1. objednatel je povinen potvrdit Poskytovateli řádné a včasné poskytování služeb na akceptačním

protokolu podle čl. VII. odst. 7.2. této rámcové smlouvy.

9.2. objednatel se zavazuje poskytnout Poskytovateli veškerou součinnost potřebnou pro řádné

plnění této rámcové smlouvy, kterou je možné po něm spravedlivě požadovat.

Čl. x

SANKČNÍ UJEDNÁNÍ

10.1. V případě prodlení Poskytovatele s poskytnutím služby nebo předáním výstupu objednateli

podle specifikace uvedené v čl. IV. odst. 4.2. této rámcové smlouvy a sjednaném v dílčí realizační

objednávce v termínu sjednaném dle této objednávky, je objednatel oprávněn požadovat po

Poskytovateli zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,05 % z ceny služby sjednané v dílčí realizační

objednávce (bez DPH), sjejímž plněnlje v prodlení, za každý i započatý den prodlení.

10.2. V případě porušení povinnosti ochrany osobních údajů podle čl. Vlll. odst. 8.5. této rámcové

smlouvy nebo povinnosti mlčenlivosti podle čl. VIII. odst. 8.6 této rámcové smlouvy je

Objednatel oprávněn požadovat po Poskytovateli zaplacení smluvní pokuty ve výši 100.000; Kč

(slovy jedno sto tisíc korun českých) za každý jednotlivý případ porušení smluvní povinnosti.

10.3. V případě porušení jiné povinnosti Poskytovatele stanovené touto rámcovou smlouvou je

objednatel oprávněn požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výší 10.000; Kč (slovy deset tisíc

korun českých) za každýjednotlivý případ porušení smluvní povinnosti.

10.4. Smluvní strany se dohodly, že je objednatel oprávněn započítat smluvní pokuty proti platbám

za služby Poskytovatele. Smluvní pokuty lze kumulovat.

10.5. V případě prodlení objednatele se zaplacením faktury, je Poskytovatel oprávněn po objednateli

požadovat zaplacení úroku z prodlení ve výši stanovené obecně závaznými právními předpisy.

10.6. zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo druhé smluvní strany na náhradu škody, která jí

vznikla v důsledku porušení povinnosti, jejíž splnění bylo zajištěno smluvní pokutou.

10.7. Povinnost, jejíž splnění bylo zajištěno smluvní pokutou, je povinná smluvní strana zavázána plnit

i po zaplacení smluvní pokuty.

ČI. XI.

PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY

11.1. Tato rámcová smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31. 12. 2019 nebo do vyčerpání

maximální ceny služeb v souhrnu všech dílčích objednávek podle čl. V. odst. 5.1. této rámcové

smlouvy, tj. maximálně do výše 480.000; Kč (slovy čtyři sta osmdesát tisíc korun českých) bez

DPH.

11.2. K ukončení této rámcové smlouvy může dojít písemnou dohodou obou smluvních stran nebo

písemnou výpovědí smluvní strany řádně doručenou druhé smluvní straně. Výpověďmůže být

dána zjakéhokoliv důvodu, resp. bez uvedení důvodu.

11.3. Výpověď učiněná Poskytovatelem je účinná ke konci kalendářního měsíce následujícího po

měsíci, v němž je výpověď v souladu s touto rámcovou smlouvou doručena objednateli.

Poskytovatel je bez zbytečného odkladu po podání výpovědi povinen upozornit objednatele na

opatření, která je třeba učinit k zabránění vzniku škody hrozící objednateli v důsledku ukončení

činnosti Poskytovatele podle této rámcové smlouvy.

11.4. Výpověďučiněná objednatelemje účinná dnem v němžje výpověďvsouladu s touto rámcovou

smlouvou doručena Poskytovateli. Poskytovatel je bez zbytečného odkladu po obdržení

výpovědi povinen upozornit objednatele na opatření, která je třeba učinit k zabránění vzniku



škody hrozící objednateli v důsledku ukončení činnosti Poskytovatele podle této rámcové

smlouvy.
11.5. V případě předčasného ukončení této rámcové smlouvy, jsou smluvní strany povinny poskytnout

si navzájem veškerou potřebnou součinnost k vyrovnání vzájemných závazků.

Čl. xu.

Vzájemná komunikace Stran

12.1. Komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat zejména, nikoli však výlučně,

prostřednictvím následujících oprávněných osob:

oprávněné osoby, které budou objednatele zastupovat v souvislosti s plněním této Smlouvy:

oprávněné osoby, které budou Poskytovatele zastupovat v souvislosti s plněním této Smlouvy:

12.2. Změna oprávněných osob bude provedena písemným oznámením druhé smluvní straně bez

nutnosti uzavírání dodatku k rámcové smlouvě.

12.3. Všechna oznámení, která se vztahují k plnění této rámcové smlouvy, musí být učiněna písemně
a druhé smluvní straně doručena v listinné podobě na adresu jejího sídla nebo v elektronické

podobě na e-mailovou adresu uvedenou u oprávněných osob; oznámení v elektronické podobě

je Poskytovatel povinen odesilat objednateli na všechny uvedené e-mailové adresy oprávněných
osob.

čl. x|||.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

13.1. Výklad této rámcové smlouvy a právní vztahy z ní vzniklé se řídí zákonem č. 89/2012 Sb.,
občanským zákoníkem, v z.p.p. Bude-li dílčí realizační objednávka obsahovat odlišné ujednání,
než je obsažené v této rámcové smlouvě, pak má přednost ujednání obsažené v dílčí realizační

objednávce. Taková odlišná ujednání jsou platná vždy pouze pro konkrétní dílčí realizační

objednávku.

13.2. Tato rámcová smlouva může být měněna pouze dohodou smluvních stran ve formě písemných,

vzestupně číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.

13.3. Nevynutitelnost nebo neplatnost kteréhokoliv článku, odstavce, pododstavce nebo ustanovení

této rámcové smlouvy neovlivní vynutitelnost nebo platnost ostatních ustanovení této rámcové

smlouvy. V případě, že jakýkoliv takovýto článek, odstavec, pododstavec, ustanovení by měl z

jakéhokoliv důvodu pozbýt platnosti (zejména z důvodu rozporu s aplikovatelnými zákony a

ostatními právními normami), provedou smluvní strany konzultace a dohodnou se na právně

přijatelném způsobu provedení záměrů obsažených v takové části rámcové smlouvy, jež nebyla
platná či pozbyla platnosti.

13.4. Smluvní strany se dohodly, že případné spory budou řešit dle platného právního řádu ČR před

českými soudy.

ur



13.5. Tato rámcová smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

13.6. Smluvní strany berou na vědomí, že tato rámcová smlouva včetně příloh a veškerých jejích

případných budoucích dodatků bude uveřejněna v souladu se zákonem o registru smluv.

Uveřejnění rámcové smlouvy zabezpečí objednatel. Uveřejněním rámcová smlouva nabývá

účinnosti.

13.7. Smluvní strany výslovně prohlašují, že případné plnění jedné ze smluvních stran před datem

účinnosti (avšak po podpisu obou smluvních stran) této rámcové smlouvyje platné, jako by bylo

uskutečněno od data účinnosti této rámcové smlouvy, pokud je zřejmé, že bylo plněno dle této

rámcové smlouvy.

13.8. Poskytovatel není oprávněn převést svá práva a povinnosti z této rámcové smlouvy nebo její

části na třetí osobu bez předchozího výslovného souhlasu objednatele.

13.9. objednatel je oprávněn kdykoli po Poskytovatelovi požadovat předložení certifikátu o uzavření

pojistné smlouvy, případně kopii pojistné smlouvy, a dále certifikátu pověřence příslušného

konzultanta.

13.10. Rámcová smlouva je vyhotovena v českém jazyce ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž každá ze

smluvních stran obdrží dvě (2) vyhotovení.

13.11.Smluvní strany prohlašují, že si tuto rámcovou smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla

uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně, určitě a srozumitelně, a na důkaz výše

uvedeného připojují své vlastnoruční podpisy.

25 G- lol?

operátor ICI', a.s.

V Praze dne V Praze dne

TresTech s.r.o.

ff/ě/Jaff



Příloha č. 1 smlouvy - Vzor Dílčí realizační objednávky

objednáváme u Vás na základě Rámcové smlouvy o poskytování služeb pověřence pro ochranu

osobních údajů dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o

ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů

(dále jen „Nařízení GDPR") ze dne
d

a) plnění podle čl. IV. odst. 4.2. rámcové smlouvy v rozsahu

' přesná specifikace předmětu plnění,

— rozsah předmětu plnění z hlediska předpokládaných hodin,

b) termín a místo plnění

Za operátor ICT
,
a.s.

V Praze dne

Tomáš Hauzner, B.A.

jednatel

V Praze dne

TresTech s.r.o.




